Strisce LED Snake Flex
Sistema luminoso alternativo per quei progetti dove
l’utilizzo di una sorgente flessibile diventa indispensabile
per non perdere continuità di illuminazione.
LED Wall Washer
Ideale per l’illuminazione esterna per creare effetti di luce
su pareti, facciate, edifici, per mettere in risalto elementi
architettonici. Consigliata anche per ambienti interni.

Ideale da fissare in profili di alluminio, sia all’interno che all’esterno.
Ideale per: scenografie di ambienti esterni ed interni, abitazioni residenziali ed edifici commerciali, coreografie per esterni, decorazione di fontane e
piscine, illuminazione  di terrazzi, balconi, scale e ingressi.
ST
RI
SC
E
LE
D
 C
O
B
Codice Modello Kelvin Ingresso Corrente Potenza Flusso luminoso Grado IP Bobina
12
V
927004 LSC12V-3000K 3000K 12V 1.25A/m 15W/m 1300lm/m IP20 5 metri
927005 LSC12V-4000K 4000K 12V 1.25A/m 15W/m 1400lm/m IP20 5 metri
927006 LSC12V-6500K 6500K 12V 1.25A/m 15W/m 1500lm/m IP20 5 metri
927007 LSC12V-3000K-IP 3000K 12V 1.25A/m 15W/m 1300lm/m IP65 5 metri
927008 LSC12V-4000K-IP 4000K 12V 1.25A/m 15W/m 1400lm/m IP65 5 metri
927009 LSC12V-6500K-IP 6500K 12V 1.25A/m 15W/m 1500lm/m IP65 5 metri
927015 LSC12V-RGB-IP RGB 12V 0.625A/m 15W/m // IP65 5 metri
Codice Modello Kelvin Ingresso Corrente Potenza Flusso luminoso Grado IP Bobina
24
V
927001 LSC15W-3000K 3000K 24V 0.625A/m 15W/m 1350lm/m IP20 5 metri
927002 LSC15W-4000K 4000K 24V 0.625A/m 15W/m 1500lm/m IP20 5 metri
927003 LSC15W-6000K 6500K 24V 0.625A/m 15W/m 1500lm/m IP20 5 metri
927037 LSC15W-3000K-IP 3000K 24V 0.625A/m 15W/m 1450lm/m IP65 5 metri
927038 LSC15W-4000K-IP 4000K 24V 0.625A/m 15W/m 1500lm/m IP65 5 metri
927039 LSC15W-6500K-IP 6500K 24V 0.625A/m 15W/m 1500lm/m IP65 5 metri
927010 LSC15W-B BLU 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927011 LSC15W-R ROSSO 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927012 LSC15W-Y VERDE 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927013 LSC15W-G GIALLO 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927016 LSC24V-RGB RGB 24V 1.28A/m 15W/m // IP20 5 metri
927040 LSC24V-RGB-IP RGB 24V 0.625A/m 15W/m // IP65 5 metri
927017 LSC24V-DIGITAL RGB-IC 24V 0.583A/m 14W/m // IP20 5 metri
927018 LSC24V-CCT CCT 24V 0.66A/m 16W/m 1440lm/m IP20 5 metri
927036 LSC24V-3000K-DIGITAL 3000K 24V 0.542A/m 13W/m 1040lm/m IP20 5 metri
927014 LSC24V-4000K-DIGITAL 4000K 24V 0.583A/m 13W/m 1100lm/m IP20 5 metri
927041 LSC25W-3000K 3000K 24V 1.04A/m 25W/m 2600lm/m IP20 5 metri (SURFACE 15mm)
927042 LSC25W-4000K 4000K 24V 1.04A/m 25W/m 2750lm/m IP20 5 metri (SURFACE 15mm)
927043 LSC25W-6500K 6500K 24V 1.04A/m 25W/m 2750lm/m IP20 5 metri (SURFACE 15mm)
Codice Modello Kelvin Ingresso Corrente Potenza Flusso luminoso Grado IP Bobina
22
0V
927023 LSC220V5-3000K 3000K 220V 0.064A/m 14W/m 1200lm/m IP65 5 metri
927024 LSC220V5-4000K 4000K 220V 0.064A/m 15W/m 1300lm/m IP65 5 metri
927025 LSC220V5-6000K 6000K 220V 0.064A/m 15W/m 1350lm/m IP65 5 metri
927026 LSC220VN-3000K 3000K 220V 0.064A/m 14W/m 1200lm/m IP65 20 metri
927027 LSC220VN-4000K 4000K 220V 0.064A/m 15W/m 1300lm/m IP65 20 metri
927028 LSC220VN-6000K 6000K 220V 0.064A/m 15W/m 1350lm/m IP65 20 metri
927084 HEM230V5M-3000K 3000K 220V 0.055A/m 12W/m 1100lm/m IP65 5 metri
927085 HEM230V5M-4000K 4000K 220V 0.055A/m 12W/m 1150lm/m IP65 5 metri
927086 HEM230V5M-6500K 6000K 220V 0.055A/m 12W/m 1250lm/m IP65 5 metri
927087 HEM230V20M-3000K 3000K 220V 0.055A/m 12W/m 1100lm/m IP65 20 metri
927088 HEM230V20M-4000K 4000K 220V 0.055A/m 12W/m 1150lm/m IP65 20 metri
927089 HEM230V20M-6500K 6000K 220V 0.055A/m 12W/m 1250lm/m IP65 20 metri
STRISCE LED
 CO
B
22